СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРКАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ

28 августа 2015г.                          с. Беркат-Юрт

№ 17
О границе населенного пункта села Беркат-Юрт

В соответствии Федеральным законом от 06 марта 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Беркат-Юртовского сельского поселения, в целях совершенствования территориального планирования, упорядочения структуры земель, обеспечения сохранности и целевого использования земель различных категорий, Совет депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики.

РЕШИЛ:

1.Принять за основу определения границы населенного пункта село Беркат-Юрт и предложить Совету депутатов Грозненского муниципального района утвердить прилагаемые:

     а) Каталог координат межевых знаков границы населенного пункта село

         Беркат-Юрт (приложение 1)

       б)  План границы населенного пункта село Беркат-Юрт (приложение 2);

       в)  Картографическую схему границы населенного пункта село Беркат-

            Юрт, нанесенную на космическое изображение местности (приложение 3).

       2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

       опубликованию в установленном порядке.

Глава Беркат-Юртовского
сельского поселения

                                                 Х.М. Дидиев
[image: image1.jpg]ONMMCAHUE MPOXOXKAEHUS T'PAHULL
BEPKAT-IOPTOBCKOI'O CEJILCKOI'O ITIOCEJIEHUS.

1.0T1 Toukn 1 10 TouKkH 32 NPOXOAMT rPAHHLA JIECHOTO ¢onna

2.0t Touxn 32 1o Toukn 35 npoxoaut rpannna ¢ I'VII «ocxo3 «FO6uIeiiHbIiD

3. Ot Touxu 35 10 TOYKH 55 NPOXOAMT rPaHHLA JECHOI0 ¢onga

4.071 T0uKH 55 10 TOuKH 1 MPOXOAMT rPaHHIA ¢ ABTOAOPOrOii I'posnsiii-Bepkar-lOpT

Obmas nomans 3eMeIbHOro yyactka 2960255 kB.m.
Ilepumerp 3emenbHOro yuacrka 8751 m.

[image: image2.jpg]KATAJIOT"
KOOp,III/IHa’I‘ MeXeBhIX 3HaKOB TpPaHMLEl 2eMeJILHOT'O ydacCTka
YuacTok N9001

| Homep | KoopaoumHaTe, M | OIupekumMoHHbE | T HEBL |
[IpyMeuaHue |

| MEXEBOTO | ——======— - —— | Y TJIBI | cTopoH, M |
E 3Haka | X Y | |
i
| 1] 95834.72| 325184.87| |

I | | |  346°21.1"' | 115.66
I 2 | 95947. 111 325157+-38]| I

I | | | 8255 ;3" | 22,12
I 3 | 95968, 96| 325161.01] I

I | | | 344°39.9"' | 118.81|
I 4 | 96083.54| 325129.59]| |

I I | | 304°53.4° | 6.49]
I 5 | 96087:25| 325124.27]| |

I I I | 343°54.8' | 11.8,89
I 6 | 96198.60| 325092.16]| |

I I I | 299°35:4" | 92.98]
I 71 96244.51| 325011.31}| I I
I | | | 288°45.0" | 143.73|
I 8 | 96290.,711 324875.211 | |
I | | | 318°24.3" | 62,15
I 9 | 96337.19] 324833.95] | |
I I | | .358°56.7%" | 97 .79]
I 100 | 96434.96| 324832.15| | |
I I I | 358°17.7° | 97..10]
I 11 | 96532.02| 324829.26] |

I | | I 0°08.2" | 54.°72|
I 12 | 96586.74| 324829.39]| | |
I | | | 353%1l.4" | 128 :.28|
I 13 | 96714.12| 324814.18]| | |
I | | | 60°51.2"' | 217.04
|

14 | 96819.83| 325003.74] I I

[image: image3.jpg]19

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

96894

97027 5

97041.

97083,

97108.

97167.

97201.

97261,

974717.

97561,

97586.

97606

97634.

97863.

98003.

98181

.74

81|

41|

51|

03]

08|

69|

40|

07|

86|

921

+5 6

04|

46|

01]

48|

325081

325061

3250271

324950.

324909.

324823.

324793.

324748

324725.

324701.

324700

324702.

324691.

324669.

324651

324584.

27|

43|

66 |

47

10}

93]

71|

.43

88|

82|

606 |

81|

69|

64 |

09|

52 |

20°39.

288°52.

300°35.

300°39.

304°44.

318°52.

322°49

354°01.

344°09.

357°24.,

6°14.

337°58

354°30.

352925,

339°32.

339°10.

9|

1'

«5"

Ol

1 ]

7 '

7’

5!

15

142

42.

82.

48.

103.

45.

74.

2.6 :

88.

25,5

19.

29,

230,

140.

190.

150.

29|

2L |

03]

71|

09]

64 |

95|

94|

85 |

14|

09|

76|

64 |

48 |

78|

48|

26|

[image: image4.jpg]31

32

33

34

38

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

98821..

98554.

97665

97550,

97521,

97451.

97497 5

97351

97224,

97135,

97038

97087 .

96962.

96916.

96875.

96904.

96766

92|

55 1

74|

28|

46|

93|

83|

17|

96 |

33|

12|

17]

81|

93|

65|

04|

90|

324531.

324664.

326129.

326069.

326183,

326166.

326046.

2325959

326080.

3261685

326094.

326049

326033.

326046.

326042.

325981.

325951;

10]

32|

54 |

60 |

65|

10]

68 |

83|

¥

24|

67|

3291

95|

29|

56|

38|

30]

29°47.

121°14,

207°26.

104°10.

194°10.

291°04,

210°37.

13621

136°29.

214° 375

297%55.

189°14,

164°56.

185°09.

294°53,

192°272,

+8"

268.

1713,

130

2 E 7 8

TLs

127 .

170.

174.

123.

124

2l

984

47

41.

67.

140.

08|

72|

09]

64|

711

97 |

33|

39

a7 |

.21

36|

60 |

8|

45 |

45|

40|

[image: image5.jpg]| | [ 112°19,7! | 128.35|

|

|

| 48 | 96720.04| 326065.40] | [
: I I | 159°11.9' [ 445.37]
: 49 | 96303.70| 326223.57] | I
: | | | 203°29.3" [ 37.99]
: 50 | 96268.86| 326208.43] | l
: I | |  165°09.6" [ 349.09|
: 51 | 95931.41| 326297.84| |

: [ | | 285570527 | 76.47]
: 52 | 95911.73| 326223.95]| |

: | | |  174°53.4" [ 43.67|
: 53 | 95868.23| 326227.84] |

; | I | 256°23,7" | 52:16|
: 54 | 95855.96| 326177.14| [

: | | | 156°06.6" | 108.87|
: 55 | 95756.42| 326221.23] |

: | [ | 272°00.2° [ 315.01
: 56 | 95767.43| 325906.41| |

: | ! | 286°41.6" [ 211.64|
: 57 | 95828.22| 325703.69] | |
: | | |  259°34.0°' | 316.23]
: 58 | 95770.95] 325392:69| | I
: | [ | 264°09.3" [ 76.30]
: 59 | 95763.18| 325316.79] | |
: l | | 298°28.3" | 150.07|
: 1 95834.72| 325184.87| | |
l

nowane yuyactka 2960255 kxB.M

[image: image6.jpg]o pO

Macura® 1:25000

IIJIAH

TpaHullbl 3eMJIeNoJib30BaHNA
9001

2960255 kB.M.
3.10.2012 p,